Edital Nº 03/2018 PPGEN/UENP –
Cronograma de Entrevistas para seleção de
Bolsista – Edital Nº 023/2017 PPGEN/UENP

O Coordenador do Programa Stricto Sensu de Pós-Graduação em Ensino da UENP (PPGEN), no uso
de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

O Cronograma de entrevistas referente à seleção de bolsista – Edital Nº 023/2017 PPGEN/UENP,
segundo o Programa de Verticalização do Ensino Superior Estadual UENP-UNESPAR/2017.

As entrevistas serão realizadas no dia 09 de fevereiro de 2018, na Unidade Centro da Universidade
Estadual do Norte do Paraná (UENP) Campus Cornélio Procópio, Rua Portugal nº 340, Centro, Sala
REMIFOR, nos seguintes horários (respeitando a ordem alfabética dos inscritos):

Nomes do(a) candidato(a) Horário

Daniel Vieira da Silva 14h

Flávia dos Santos Fernandes Torres de Assis 14h10min

Hudson Matheus dos Santos 14h20min

Jéssica Moura da Silva 14h30min

Luis Henrique dos Santos 14h40min

Milena Sacardo 14h50min

Paulo Evandro da Silva 15h

Stéfani Fabiola Alarcon 15h10min

Taynara Candido de Souza 15h20min

Obs.: Os candidatos deverão comparecer ao local de entrevista com, no mínimo, trinta minutos de
antecedência.

Cornélio Procópio, 07 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Lucken Bueno Lucas
Coordenador do Projeto